
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Н А К А З
« ■ 2022 р. м. Чернівці № ■ ' L̂CLfUf

Про зміни до наказу
№296а-Адм від 23.08.2016

З метою підвищення якості здійснення експертизи навчальних, 
навчально-методичних, науково-дослідних та дисертаційних матеріалів 
(дисертацій на здобуття наукового ступеня доктора медицини, доктора 
філософії, звітів з НДР, підручників, посібників, монографій, статей, 
рекомендацій, вказівок), щодо запобігання та виявлення академічного плагіату, -

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу №296а-Адм від 23.08.2016 р. щодо складу 
комісії БДМУ з проведення первинної експертизи на наявність плагіату, а саме: 
вивести зі складу відповідального за перевірку робіт теоретичного профілю 
проф. Кривецького Віктора Васильовича та ввести до складу відповідального за 
перевірку робіт теоретичного профілю професора Олійника Ігоря Юрійовича.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о.ректора 
закладу вищої освіти Оксана АНДРІЄЦЬ

Виконавець:
Голова комісії з проведення первинної 
експертизи на наявність плагіату

/  ч /  /  9

Погоджено:
Проректор закладу вищої освіти
з наукової роботи

Проректор закладу вищої освіти 
з науково-педагогічної роботи

Провідний юрисконсульт

Роман ВУЛИК

Олександр ІВАЩУК

Ігор ГЕРУШ

Вадим СЕМКІВ
ОяегізОНДАР

 

 



МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ
ВИЩИЙ ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКРАЇНИ 

«БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Н А К А З
2016 р. м. Чернівці

Про перевірку рукописів на наявність плагіату

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Статуту Вищого 
державного навчального закладу України «Буковинський державний медичний 
університет», на виконання наказу від 04.06.2015 № 190-Адм «Про впровадження 
Плану заходів з імплементації положень Закону України «Про вищу освіту» у 
Вищому державному навчальному закладі України «Буковинський державний 
медичний університет» та на виконання вимог Положення про запобігання та 
виявлення академічного плагіату, затвердженого наказом Вищого державного 
навчального закладу України «Буковинський державний медичний університет» 
від 28.08.15 р. № 0 8 -0 -
НАКАЗУЮ:
1. Для здійснення експертизи навчально-методичних, науково-дослідних та 
дисертаційних матеріалів (дисертацій на здобуття наукового ступеня доктора 
медицини, доктора філософії, магістерських робіт, звітів з НДР, підручників, 
посібників, монографій, статей, рекомендацій, вказівок), щодо запобігання та 
виявлення академічного плагіату, створити комісію університету у складі:

- проф. Булик Р.Є. (голова);
- проф. Кривецький В.В.;
- проф. Гринчук Ф.В.

2. Спеціалізованим вченим радам БДМУ, Центральній методичній комісії, 
науковій комісії, редакторам журналів, засновником яких є університет, з 
01.09. 2016 року приймати до розгляду та публікації матеріали за наявності довідки 
комісії про перевірку на наявність плагіату за допомогою програмного 
забезпечення для виконання аналізу документів у системі «Anti-Plagiarism».
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор Т.М. Бойчук

Виконавець:
Завідувач відділу докторантури, аспірантуои.
магістратури та клінічної ординатури '.Булик
Погоджено:
Проректор з наукової роботи .їващув

Проректор з науково-педагогічної робо .Геруш

Юрисконсульт

.їващук

.Геруш

.Б.Семків


